
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 65-20238LK - GRADUADOS 2023

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    65-20238LK

Apellido y Nombres   Documento    Nacionalidad    F. Nacim.  Ing  F. Ingreso   F. Egreso

Carrera: 325    Licenciatura en Kinesiología y Fisioterapia

Titulo: 976    Licenciada en Kinesiología y Fisioterapia

ALBORNOZ, KAREN MARISEL DNI 39233998 argentina 22/03/1996 2018 11/12/2017 31/05/2023
CERVIÑO, ANDREA PAOLA DNI 41179899 argentina 04/05/1998 2017 13/12/2016 27/07/2023
CORNEJO MERCADO, IARA IRINA DNI 42104890 argentina 26/10/1999 2018 20/12/2017 15/02/2023
DAITA, LUCIA ANGELICA DNI 41001104 argentina 15/07/1998 2017 06/12/2016 07/03/2023
FLORES, PAOLA MILAGROS DNI 41401553 argentina 26/09/1998 2017 13/12/2016 25/07/2023
MAYNE, DENISE MICKAELA DNI 40680280 argentina 21/07/1998 2018 11/12/2017 25/07/2023
MIERES GARCIA, GABRIELA
ALEJANDRA DNI 38181460 argentina 30/04/1994 2017 27/06/2017 14/12/2022

PUCHETA, ANA PAULA DNI 42513427 argentina 17/05/2000 2018 12/12/2017 31/05/2023



SOSA, ANTONELLA RITA DNI 39937661 argentina 19/07/1995 2014 16/12/2013 25/07/2023
VIDELA NAVARRO, VALENTINA DNI 38077728 argentina 17/05/1994 2017 19/12/2016 30/05/2023
VIER, MAGGI AGUSTINA DNI 41995155 argentina 02/09/1999 2018 15/12/2017 14/12/2022

Titulo: 976           Licenciado en Kinesiología y Fisioterapia

MEJIAS, ALEJANDRO DNI 41000275 argentina 20/07/1998 2017 27/06/2017 02/03/2023
MELCHOR, TOMAS DNI 42446536 argentina 06/04/2000 2018 12/12/2017 28/07/2023

Cantidad: 13

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 

 


	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4567-E-UNC-DEC#FCM
		2023-09-07T10:53:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T11:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T11:03:07-0300
	GDE UNC




